0374 BROMETO DE ROCURONIO 10MG/ML -  APRES.
CX. C/25 AMP. C/5ML
 REGISTRO NO M.S.: 1029803040060

AMP 300,00 16,77 5.031,00

MODELO: AMP
MARCA/FABRICANTE: CRISTALIA-SP (SP)

Valor total da proposta: 1.457.058,80

O valor total dessa proposta é de R$1.457.058,80 (um milhão quatrocentos e cinqüenta e sete mil e cinqüenta e oito reais e oitenta 
centavos).

Observações:
Declaramos que concordamos com todas as normas
que regem este edital, impostos e despesas
inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: